COMUNE DI ACATE

PROVINCIA DI RAGUSA

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

o 340
Il\)lata ’ é -D—]C]?ﬁﬁ REG.

OGGETTO: Dissesto finanziario. Costituzione gruppo di lavoro di supporto alla
Commissione Straordinaria di Liquidazione.-

IL SEGRETARIO COMUNALE
PREMESSO

che il Comune di Acate, con delibera del Consiglio Comunale n.37 del 12/8/2016,
esecutiva nei modi e termini di legge, ha adottato il dissesto finanziario;
che con D.P.R. dell’1/12/2016 & stato nominato 1’Organo Straordinario di liquidazione
per I’amministrazione della gestione e dell’indebitamento pregresso, nonché per
’adozione di tutti i provvedimenti per I’estinzione dei debiti dell’Ente;
che in data 13/12/2016 il predetto decreto presidenziale ¢ stato formalmente notificato
ai componenti dell’Organo Straordinario di Liquidazione Dott. Salvatore Mallemi,
Dott. Bruno Busacca e Dott.ssa Francesca Mazzola;
che in data 19/12/2016 la Commissione si ¢ insediata presso il Comune di Acate;
Per quanto sopra premesso;
Considerato che, in relazione ai numerosi adempimenti amministrativi e finanziari da
espletare, si ritiene opportuno che la Commissione si avvalga di un gruppo di supporto
coinvolgendo i dipendenti del Comune di Acate che si sono resi disponibili ad
assicurare la loro collaborazione;
Preso atto che i dipendenti comunali che hanno assicurato la propria collaborazione
sono i seguenti:
-Dott.ssa Di Martino Maria — Responsabile Settore Servizi Finanziari;
-Sig.ra Sinatra Maria Concetta — addetta al Settore Servizi Finanziari;
Visto il D.P.R. n.378/1993;
Visto il D.Lgs n.267/2000;

DETERMINA

1)- di costituire un gruppo di lavoro a supporto delle attivita della Commissione
Straordinaria di Liquidazione, composto da dipendenti comunali che si sono resi
disponibili in tal senso, cosi composto:

-Dott.ssa Di Martino Maria — Responsabile Settore Servizi Finanziari;

-Sig.ra Sinatra Maria Concetta — addetta al Settore Servizi Finanziari,

2)- di trasmettere copia del presente atto alla Commissione Straordinaria di
Liquidazione, al Sindaco ed ai dipendentiP essati.

Il Vice Segrefarjg Comunale

(Avv, Vil‘ﬁ S0)

<



PARERI

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE N. DEL

OGGETTO: Dissesto finanziario. Costituzione gruppo di lavoro di supporto alla Commissione
Straordinaria di Liquidazione.-

ATTESTAZIONE DI CO
Ai sensi degli artt.151 e 183 del D.Lgs. 18/8
annotano le prenotazioni degli impegni di
intervento n. bilancio f
intervento n. bilancio

TURA FINANZIARIA
0, n.267 si attesta la copertura finanziaria e si

pegno n. del importo
impegno n. del importo

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Acate li,

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della legge 08/06/1990 n° 142-récepito dall’art. 1 della L. R. 11/12/1991 n° 48
cosi come modificato dall’art. 12 L.R. n° 000, sotto il profilo della regolaritad contabile si

esprime parere FAVOREVOLE / CON RIO

acaeli, 2 2 DIC. 2016 1l Regpitabifs i Njicleo Finanziario
Dott.ssa Marig Py a,ﬂngn

Il Presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo al n° del registro in data

Acate li, IL MESSO COMUNALE

E’ copia conforme per uso amministrativo —

li, IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicita legale,
attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune,
ai sensi dell’art.32, comma 1, della legge 18/6/2009, n.69, in data per ivi restarvi per
giorni quindici consecutivi, ai sensi dell’art.11 della L.R. n.44/91 come modificato dalla L.R.
n.17/04, sino al

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza Municipale
1i,

La presente determinazione ¢ stata trasmessa al NUCLEO e
all’'UFFICIO RAGIONERIA il per I’esecuzione.

IL RESPONSABILE UFF. SEGRETERIA
Li,




